

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Государственное предприятие Ярославской области ЯРДОРМОСТ

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	59	59	0	34	23	2	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	67	67	0	41	23	3	0	0	0
из них женщин	9	9	0	9	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	1	1	0	1	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективности применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	Тутаевский филиал ГП ЯР-ДОРМОСТ																						
136.01	Директор филиала	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
136.02	Руководитель производства	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
136.03	Старший бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
136.04	Инженер ПТО	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
136.05	Инженер по охране труда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
136.06	Инспектор по кадрам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
136.07	Диспетчер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
136.08	Медицинский работник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
136.09	Кладовщик	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
136.10	Уборщик производственных и	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

	служебных помещений																						
136.11	Электромонтер	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
136.12А	Мастер дорожный	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
136.12-1А (136.12А)	Мастер дорожный	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
136.13	Мастер дорожный	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
136.14	Механик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
136.15	Машинист котельной	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
136.16	Токарь	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
136.17	Электрогазосварщик	3.2	-	3.1	2	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
136.18	Водитель Ford Focus	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
136.19	Водитель ГАЗ-330232	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
136.20	Водитель УАЗ-390995	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
136.21	Водитель УАЗ-390995	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
136.22	Водитель УАЗ-390945	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
136.23	Водитель МДК ЭД 244А МАЗ 5516	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
136.24	Водитель КАМАЗ-6520-К4	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
136.25	Водитель КАМАЗ-65115	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
136.26	Водитель КАМАЗ 65115-62 ЭД405В	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
136.27	Водитель КАМАЗ 65115-62 ЭД405В	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
136.28	Водитель КАМАЗ-55111	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
136.29	Водитель КАМАЗ-55111	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
136.30	Водитель КАМАЗ-55111	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
136.31	Водитель КАМАЗ-55111	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
136.32	Водитель КАМАЗ-53212	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
136.33	Машинист автогудронатора	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
136.34	Машинист автогрейдера	2	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
136.35	Машинист автогрейдера	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
136.36	Машинист автогрейдера	2	-	-	3.1	2	-	3.1	2	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
136.37	Тракторист	2	-	2	2	2	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
136.38	Тракторист	2	-	2	2	2	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
136.39	Машинист бульдозера	2	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
136.40	Тракторист	2	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
136.41	Тракторист	2	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
136.42	Машинист экскаватора	2	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
136.43	Машинист погрузчика	2	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
136.44	Машинист погрузчика	2	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
136.45	Оператор ПБУ	2	-	-	3.2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
136.46	Сторож	н	е	т				ф	а	к	т	о	р	о	в		2						
136.47А	Дорожный рабочий	2	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
136.47-1А (136.47А)	Дорожный рабочий	2	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
136.47-2А (136.47А)	Дорожный рабочий	2	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
136.47-3А (136.47А)	Дорожный рабочий	2	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

(136.47A)																							
136.47-3A (136.47A)	Дорожный рабочий	2	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
136.48A	Дорожный рабочий	2	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
136.48-1A (136.48A)	Дорожный рабочий	2	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
136.48-2A (136.48A)	Дорожный рабочий	2	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
136.48-3A (136.48A)	Дорожный рабочий	2	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
136.49A	Дорожный рабочий	2	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
136.49-1A (136.49A)	Дорожный рабочий	2	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
136.49-2A (136.49A)	Дорожный рабочий	2	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
136.49-3A (136.49A)	Дорожный рабочий	2	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 10.12.2018

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор Тутаевского филиала ГП ЯР-
ДОРМОСТ

(должность)

(подпись)

Михайлов Ю.Н.

Ф.И.О.

15.05.2019.

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Инженер по охране труда Тутаевского
филиала ГП ЯРДОРМОСТ

(должность)

(подпись)

Крепкова П.В.

Ф.И.О.

15.05.2019.

(дата)

Старший бухгалтер Тутаевского фили-
ала ГП ЯРДОРМОСТ

(должность)

(подпись)

Гусева Е.В.

(Ф.И.О.)

15.05.2019.

(дата)

Диспетчер Тутаевского филиала ГП
ЯРДОРМОСТ

(должность)

(подпись)

Максимова Т.Н.

(Ф.И.О.)

15.05.2019.

(дата)

Механик Тутаевского филиала ГП ЯР-
ДОРМОСТ

(должность)

(подпись)

Андреев А.Ю.

(Ф.И.О.)

15.05.2019.

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

184

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Проказина М.А.

(Ф.И.О.)

10.12.2018

(дата)

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Государственное предприятие Ярославской области ЯРДОРМОСТ

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
<i>Тутаевский филиал ГП ЯРДОРМОСТ</i>					
136.16. Токарь	Модернизировать систему искусственного освещения в токарном цеху	Увеличение искусственной освещенности			
136.17. Электрогазосварщик	Усовершенствовать систему вентиляции	Снижение концентрации вредных веществ в воздухе рабочей зоны			
	Включить в перечень бесплатно выдаваемых СИЗ средства защиты органов дыхания в соответствии с условиями труда	Снижение воздействия вредного фактора			
136.34. Машинист автогрейдера	Проведение своевременного ТО и ремонта	Снижение воздействия вредного фактора (вибрация)			
136.36. Машинист автогрейдера	Проведение своевременного ТО и ремонта	Снижение воздействия вредного фактора (вибрация, шум)			
136.37. Тракторист	Проведение своевременного ТО и ремонта	Снижение воздействия вредного фактора (вибрация)			
136.38. Тракторист	Проведение своевременного ТО и ремонта	Снижение воздействия вредного фактора (вибрация)			
136.39. Машинист бульдозера	Проведение своевременного ТО и ремонта	Снижение воздействия вредного фактора (вибрация)			
136.40. Тракторист	Проведение своевременного ТО и ремонта	Снижение воздействия вредного фактора (вибрация)			
136.41. Тракторист	Проведение своевременного ТО и ремонта	Снижение воздействия вредного фактора (вибрация)			
136.42. Машинист экскаватора	Проведение своевременного ТО и ремонта	Снижение воздействия вредного фактора (вибрация)			
136.43. Машинист погрузчика	Проведение своевременного ТО и ремонта	Снижение воздействия вредного фактора (вибрация)			
136.44. Машинист погрузчика	Проведение своевременного ТО и ремонта	Снижение воздействия вредного фактора (вибрация)			
136.45. Оператор ПБУ	Использовать средства защиты органов слуха	Снижение воздействия вредного фактора (шум)			
136.47А. Дорожный рабочий	Использовать средства защиты органов слуха	Снижение воздействия вредного фактора (шум)			
136.48А. Дорожный рабочий	Использовать средства защиты органов слуха	Снижение воздействия вредного фактора (шум)			
136.49А. Дорожный рабочий	Использовать средства защиты органов слуха	Снижение воздействия вредного фактора (шум)			

Дата составления: 10.12.2018

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор Тутаевского филиала ГП ЯР-

ДОРМОСТ

(должность)



(подпись)

Михайлов Ю.Н.

(Ф.И.О.)

15.05.2019г.

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Инженер по охране труда Тутаевского
филиала ГП ЯРДОРМОСТ

(должность)



(подпись)

Крепкова П.В.

(Ф.И.О.)

15.05.2019г.

(дата)

Старший бухгалтер Тутаевского филиала
ГП ЯРДОРМОСТ

(должность)



(подпись)

Гусева Е.В.

(Ф.И.О.)

15.05.2019г.

(дата)

Диспетчер Тутаевского филиала ГП
ЯРДОРМОСТ

(должность)



(подпись)

Максимова Т.Н.

(Ф.И.О.)

15.05.2019г.

(дата)

Механик Тутаевского филиала ГП ЯР-
ДОРМОСТ

(должность)



(подпись)

Андреев А.Ю.

(Ф.И.О.)

15.05.2019г.

(дата)

Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

184

(№ в реестре экспертов)



(подпись)

Проказина М.А.

(Ф.И.О.)

10.12.2018

(дата)